
  Лига Будущих Звёзд
  Протокол матча   U-8 / 1 дивизион

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 16:40   Место проведения   Футбольный манеж "Звезда-1"

  ЦПЮФ Развитие (2017)   СШ Вихрь (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Атрощенко Семен
10 Бекмеметьев Павел
1 Заминов Егор

18 Каменских Савелий
5 Колобов Виктор

13 Кормщиков Никита
4 Лекомцев Илья

20 Ноговицын Анатолий
21 Сюткин Вячеслав
79 Хабаров Илья
77 Чалов Дмитрий
44 Шергин Михаил
11 Щипицын Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Бабкин Мирон
7 Бабушкин Кирилл

52 Боронников Григорий
1 Земсков Макар

47 Калашников Артем
30 Людейщиков Михаил
3 Попов Лев

88 Пьянков Лука
12 Старков Вениамин
10 Тупицын Тимофей
22 Цепелев Ярослав
77 Чемодуров Платон
3 Чивилев Михаил

  Сотрудник команды Должность
Колобова Екатерина Врач
Лялин Вячеслав Тренер
Щипицын Дмитрий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Мухлынкин Илья Главный тренер
Чемодуров Владимир Помощник тренера

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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